
●世帯数・人口の推移

年 月 世帯数 人口
対 前 月
増減人口

対前年同月
人口増減

世帯 人 人 人

１月 20,095 48,466 -20 -257

２月 20,090 48,427 -39 -245

３月 20,197 48,356 -71 -204

４月 20,231 48,330 -26 -254

５月 20,222 48,288 -42 -277

６月 20,197 48,225 -63 -271

７月 20,198 48,216 -9 -296

８月 20,202 48,212 -4 -309

９月 20,196 48,211 -1 -296

１０月 20,205 48,194 -17 -358

１１月 20,202 48,166 -28 -346

１２月 20,202 48,146 -20 -340

１月 20,187 48,080 -66 -386

２月 20,196 48,065 -15 -362

３月 20,249 47,961 -104 -395

４月 20,324 47,982 21 -348

５月 20,345 47,940 -42 -348

６月 20,364 47,932 -8 -293

７月 20,353 47,881 -51 -335

８月 20,373 47,897 16 -315

９月 20,371 47,905 8 -306

１０月 20,382 47,897 -8 -297

１１月 20,391 47,860 -37 -306

１２月 20,388 47,833 -27 -313

※　世帯数及び人口は、各月末現在における数字です。

※　世帯数及び人口は、外国人を含んだ数値です。
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